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			Voit tilata uutiskirjeemme alla olevalla lomakkeella kirjoittamalla sähköpostiosoitteesi alla olevaan kenttään.
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							Tilaamalla uutiskirjeen annat meille luvan käyttää tietojasi suoramarkkinointiin. Voit perua luvan koska tahansa. Käsittelemme tietojasi tietosuojaselosteemme mukaisesti.
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		Toimitusehdot

		Nämä toimitusehdot ovat voimassa alkaen 5.10.2021.

Verkkokauppa

Karho-ojan karjatila Oy

Suokyläntie 511

91500 Muhos

0505728571

anna.saari@karho-oja.com

1737389-0

Karho-ojan karjatilan verkkokauppa myy tuotteita täysi-ikäisille yksityishenkilöille. Tuotteiden hinnat sisältävät arvonlisäveron. Pidätämme oikeuden hintojen ja toimitustapojen muutoksiin.

Tilaaminen

Tuotteet tilataan verkkokaupassa siirtämällä ne ostoskoriin ja maksamalla ostoskorin sisältö verkkomaksupalvelussa. Kaikki asiakastiedot käsitellään luottamuksellisesti. Tilauksen yhteydessä kysyttyjä yhteystietoja ei käytetä muuhun kuin tilauksen toimitukseen tai siinä ilmenevien epäselvyyksien selvittämiseen, ellei erikseen toisin mainita. Tilatessasi verkkokaupasta sinun edellytetään tutustuneen ja sitoutuneen kulloinkin voimassa oleviin toimitusehtoihin.

Maksaminen ja maksutavat

Maksupalveluna toimii Paytrail Oyj (2122839-7), jonka kautta maksuvaihtoehtoina toimivat lasku, osamaksu, korttimaksu sekä verkkopankkimaksut. 

Ilmoittamalla tietoja kassalla hyväksyt Paytrailin maksuehdot. Painamalla Osta-painiketta hyväksyt Karho-ojan karjatilan verkkokaupan yleiset ehdot.

Tilaus- ja maksuvahvistus

Kun olemme vastaanottaneet tilauksesi, lähetämme sinulle välittömästi sähköpostilla tilausvahvistuksen, josta näkyvät tilaustietosi. Tarkista aina tilausvahvistuksen sisältö. Jos sinulla on kysyttävää, ota heti yhteys asiakaspalveluumme. Säästä tilausvahvistus siltä varalta, että joudut ottamaan yhteyttä asiakaspalveluun. Asioidessasi asiakaspalvelussa pidä aina mahdollinen asiakasnumerosi ja tilausnumerosi saatavilla. Tarkista aina, että paketin sisältö täsmää tilausvahvistuksessa olevien tuotteiden kanssa.

Asiakaspalveluumme saat yhteyden seuraavilla tiedoilla:

Karho-ojan karjatila Oy

Suokyläntie 511

91500 Muhos

0505728571

anna.saari@karho-oja.com

1737389-0

Toimitustavat 

Tilaamasi tuotteet ovat noudettavissa Karho-ojan karjatilalta (Suokyläntie 511) lauantaisin klo 11.00–12.30 lukuun ottamatta juhlapyhiä. Tilaa tuotteet viimeistään edellisenä päivänä klo 16:een mennessä. Tilatessasi ilmoita Lisätietoja-kohdassa, milloin ja mihin aikaan suunnilleen tulet noutamaan tilauksesi.

Voit valita toimitustavaksi myös Reko-jakelun. Kun Reko-jakelu on valittavissa, se löytyy tilausta tehdessä kohdasta Toimitustapa. Reko-jakelusta on ilmoitettu aina päivämäärä, paikka ja kellonaika, jolloin Reko-toimitus tapahtuu. Seuraa myös Muhoksen, Utajärven, Vaalan, Kempeleen ja Oulun Rekojen Facebook-ilmoituksia.

Toimitusaika

Mikäli tuotetta on varastossa, se on noudettavissa heti tilausta seuraavana lauantaina. Kun Reko-jakelu on valittavissa, se löytyy tilausta tehdessä kohdasta Toimitustapa. Poikkeukset toimitusaika-arvioihin on kerrottu, jos ostoskorissa on varastosta loppuneita tuotteita, ja ilmoitamme myös mahdollisista viivästyksistä teille välittömästi tilaamisen jälkeen. Tuotteet on noudettava 21 vuorokauden kuluessa tilaamisesta.

Emme vastaa ylivoimaisen esteen aiheuttamista viivästymisistä tai viivästysten aiheuttamista välillisistä haitoista. Verkkokauppa tiedottaa sivuillaan poikkeavista toimitusajoista.

Peruutus- ja vaihto-oikeus

Lihalla nopeasti pilantuvana elintarvikkeena ei ole peruutus- eikä vaihto-oikeutta.

Ongelmatilanteet

Varmista tuotteen vastaanotettuasi, että se vastaa tilaustasi. Ongelmatilanteessa ota yhteys asiakaspalveluumme.

Mikäli ette ole 21 vuorokauden kuluttua vahvistetusta tilauksestanne noutaneet pakettianne, tilaus raukeaa, ellette ole meihin yhteydessä. 
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